
 

ZARZĄDZENIE NR 71/2024 

BURMISTRZA TYKOCINA 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawek robocizny oraz stawek za korzystanie ze sprzętu stanowiącego własność 

Gminy Tykocin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609, 721) oraz Uchwały nr V/32/2024 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 8 sierpnia 2024 roku 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Tykocina uprawnień do ustalenia wysokości opłat za korzystanie 

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Tykocin zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z urządzeń i sprzętu użyteczności publicznej należącego 

do Gminy Tykocin, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Tykocina 

Mariusz Dudziński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 września 2024 r.

Poz. 4150



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 71/2024  

       Burmistrza Tykocina z dnia 12 września 2024 r. 

 

CENNIK OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z URZĄDZEŃ I  SPRZĘTU NALEŻĄCEGO 

DO GMINY TYKOCIN  

 

Lp.  Nazwa sprzętu z operatorem/kierowcą j.m. Cena netto VAT Cena brutto 

1 Równiarka godz. 260,16 zł 23% 320,00 zł 

2 Koparko – ładowarka 3CX JCB  godz. 200,00 zł 23% 246,00 zł 

3 Koparka kołowa CAT 315 M godz. 190,24 zł 23% 234,00 zł 

4 Ciągnik NEW HOLLAND z przyczepą godz. 179,67 zł 23% 221,00 zł 

5 Ciągnik FASTRACK z przyczepą  godz. 209,76 zł 23% 258,00 zł 

6 

Usługa ważenia pojazdów i towarów na 

legalizowanej wadze samochodowej o obciążeniu 

od 400 kg do 50 ton. Maksymalna długość ładunku 

do ważenia wynosi 14 metrów, maksymalna 

szerokość ładunku wynosi 3 metry. szt. 56,91 zł 23% 70,00 zł 

7 Dojazd sprzętu km 3,50 zł 23% 4,31 zł 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4150


		2024-09-13T12:24:17+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




